

Wypominki Roczne 2017/2018 - CZĘŚĆ PIERWSZA

(niedziele nieparzyste 1 i 3)

Naszą modlitwą wstawienniczą do Miłosiernego Boga obejmijmy:

+Zmarłych Kardynałów, Arcybiskupów i Biskupów Warszawskich,

Proboszczów, którzy pracowali w naszej parafii od 1859 roku,

księży wikariuszy, którzy pracowali w naszej parafii,

Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego z małżonką Marią,

Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego i pozostałe 93 osoby **zmarłe tragicznie w katastrofie pod Smoleńskiem;**

Fundatorów i dobrodziejów naszego kościoła i parafii,

artystów malarzy i rzeźbiarzy,

poległych na wojnach i w Powstaniach roku 1830, 1863, Powstania Warszawskiego 1944 roku,

pomordowanych w hitlerowskich obozach koncentracyjnych: w Oświęcimiu i Brzezince, Dachau, Sztutowie i Warszawie, na Majdanku, Pawiaku i KL Warschau; w łagrach na Wschodzie, których symbolem są Katyń, Charków, Miednoje i Bykownia, żołnierzy II wojny światowej, zmarłych w więzieniach i katowniach, zamęczonych i spoczywających na obczyźnie oraz tych, którzy oddali swe życie w obronie wolności, sprawiedliwości i poszanowania praw ludzi pracy;

Członków Bractw religijnych naszej parafii: Żywego Różańca, Ruchu Rodzin Nazaretańskich,

Akcji Katolickiej, Zespołu Parafialnego „Caritas”, Towarzystwa Przyjaciół KUL-u,

Rycerstwa Niepokalanej, jak również zmarłych organistów, członków chóru i byłych pracowników tutejszej parafii;

Módlmy się również za:

+Mariannę, Edwarda Godziszów, zm. z cr. Godziszów, Falkiewiczów, Kwaśników, Mazanów i Sępiołów; Franciszkę, Wacława, Anielę, Mieczysława Łapczyńskich, Zofię, Pawła Grobelnych, Zdzisławę, Janinę Michalik, Marię Gorfit, Zofię Kopeć, Waldemara i Marcina Wójtowiczów, Tadeusza i Helenę Osińskich, Mieczysława Wawrzyniaka i zm. z cr. Wójtowiczów, Osińskich, Łapczyńskich i Wawrzyniaków; zm. z cr. Piórko, Wójcikowskich i Jeżów; Bogumiłę, Zenona, Mariannę, Franciszka Komajdów, Teresę, Jana, Teofila, Annę Dudkowskich, Antoninę, Aleksandra i zm. z rodz. Skwarków i Kamińskich, Kazimierę, Ignacego, Jerzego i zm. z cr. Jankowskich, Janinę i Karola Napiórkowskich i zm. z cr. Napiórkowskich i Staniszewskich; Stanisława i Zofię Krakowiak, rodziców Mariannę i Pawła i zm. z cr. Krakowiaków, Filomenę i Lucjana zm. z cr. Roguskich oraz Marka Witkowskiego; Ks. Tadeusza Romaniuka, ks. Tadeusza Matusiaka, ks. Ksawerego Stasiewicza i ks. prał. Wiesława Kabulskiego; Mariana, Stanisława, Julię Perzyna, Helenę, Józefa, Szczepana Lenartów, Halinę Stanaszek, Kazimierę i Teodora Mazur; dusze w czyśćcu cierpiące ;

Zdrowaś Maryjo ... Wieczny odpoczynek ...

+Franciszka, Helenę i Franciszka Wilgockich, Irenę i Witolda Oszkiewicz, Helenę i Mieczysława Wiszowatych, Katarzynę i Antoniego Leszko, Stanisławę i Feliksa Wojda; Janinę Kaliciuk, Andrzeja Adamusa, Mariannę, Anielę, Kazimierę, Genowefę, Antoniego, Franciszka, Antoniego, Waldemara i Aleksandra Duraszkiewiczów, Franciszkę Kopiczko, Bronisławę Bronakowską, Reginę, Tadeusza Dublów, Genowefę Kamińską, Zbigniewa, Czesława i Wincentego Swarcewiczów, Teofilę, Jana i Józefa Kaliciuków, Stanisława, Wojciecha i Wiesława Jarmułowiczów, Czesława Bukreja, Jana Dziermę, Czesława Szeligowskiego, Józwa Raźniaka, Andrzeja Nalerzytego, Ryszarda Salę, Ryszarda Marciniewskiego, Halinę i Eugeniusza Siedleckich, Annę Perzanowską, Piotra Kuglera, Mariannę i Stanisława Kwiatkowskich, Alinę Szarek, Włodzimierza Chlorko, wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące i nie mające znikąd pomocy; Stanisławę, Jana, Zdzisława i Krzysztofa Rechnio, Janinę, Eleonorę, Halinę, Henryka i Stanisława Jurczak, Teresę Szymborską, Kazimierę Świechło; Katarzynę, Tomasza Wnuk, Genowefę, Władysława, Zdzisława Pleskot, Irenę, Teodora Garbarskich, Piotra Pleskot i Bronisławę Raźniewską; zm. z cr. Kuleszów, Chruścielewskich, Duchniaków, Narskich, Michalczuków, Pomianowskich i dusze w czyśćcu cierpiące; Gertrudę i Władysława Młodkowskich, Danusię Kaźmierczak, Andrzeja Miziołek i maleńkiego Maciusia; Tadeusza Redlickiego i zm. z cr. Redlickich, Helenę Pudlak i zm. z cr. Pudlaków; Emilię i Eugeniusza Tomczuków, Kornelię i Adama Zawistowskich, Józefa Jeżewskiego; Piotra Rusina; Cecylię, Jana i Ireneusza Kociszewskich; Mariana i Aleksandrę Rzeszotek; Mariklod Bo, Andrzeja Majkrzaka, Lidie Bo, Lionel Liewę; Mariannę i Piotra Lesińskich, Zbigniewa Sowę, Tadeusza Zagożdżon, Tadeusza Miąszkiewiczza, Janinę i Stanisława Krzemińskich, Mirosławę Kotowską i zm. z cr. Cyrawskich; Grzegorza Szulca i Katarzynę Regulską; Janusza Ochnika; Eugenię i Henryka Jandufa, Władysławę i Stanisława Wietrak; Zofię i Stanisława Krakowiak i zm. z cr. Krakowiaków, Roguskich, Witkowskich i Orzechowskich; Julię, Józefa i Stefana Urbanowskich, Mariannę, Stanisława, Jerzego i Stanisława Włodarczyków, Helenę i Zdzisława Pachulskich, Marię, Edwarda i Krzysztofa Żbikowskich, dusze w czyśćcu cierpiące; Wojciecha Grygułto, Jacka, Łucję, Tadeusza – poległego w Powst. W-wskim – i zm. z cr. Grygułto, Jezierskich, Mazgajskich i Świderskich; Irenę, Leopolda, Genowefę i Wiktora Chyłek, Jana, Janinę, Juliana Majczak, Aleksandrę, Bolesława Fedorczyk i zm. z całej rodziny, Kazimierę, Wacława, Zbigniewa Gers, Henrykę i Zenona Sułek, Marię, Władysława Marchlik, Elżbietę Nerlo i Felicję Połec; Henryka Lao, jego rodziców Michała i Józefę, rodzeństwo: Stefana, Wiktorię, Stanisława, Zofię, Zygmunta, Jana, Aleksandrę z ich rodzinami, zm. z cr. Lao i Marczaków,

Zdrowaś Maryjo... Wieczny odpoczynek...

+Małgorzatę Jaworską, Józefę i Antoniego Kornetkę, zm. z cr. Kornetków i Wysockich, Janinę, Zofię i Jana Grzejszczaków, Henryka Miszczaka, Elżbietę Staniszewską-Kurkowską z mężem Henrykiem, Danutę Cichońską, Bronisława Wojciechowskiego, Stefana Bajdzińskiego, Jana Stolarczyka, Jerzego Szustkowskiego, Kazimierę, Jana, Mariana Sałańskich, zm. z cr. Sałańskich i Kucharskich, Stefana, Kasię Czartoszewskich, Krzysztofa Kurka, Janusza Łomżę, Wincentynę, Janinę, Mirosławę Kucharską, zm. sąsiadów z Al. Prymasa Tysiąclecia 91 i wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące; Irenę i Jana Manelskich, Stanisława i Helenę Pesta, Stanisława, Agnieszkę, Wojciecha i Weronikę Staniaszaków, Marcina Wartecz Warteckiego, Marka Nowaka; Aleksandra, Karolinę Kleniewskich, Barbarę Kowalik, Antoniego i Feliksę Rzeszotek, Czesława, Eugenię, Stanisławę Kleniewskich, Roberta Filipka, Katarzynę Zakrzewską; zm. z cr. Stadnickich, Stępińskich, Serdeckich, Franciszka Amatore, Marzenę Grudzińską; Halinę, Mariannę i Bolesława Zapaśnik; Zbigniewa Jurczyka, Jana Bogiel, Janinę Grabowską, Larysę Gruchalską, Janusza Siekierskiego, Wojciecha Dębałę, Władysława Wierzbickiego, Bogumiłę Nawrocką-Fuchs, Adelę, Ignacego Cybula, Annę Bukowską; Wandę, Ryszarda, Lucynę, Józefa, Krzysztofa Koza, Kazimierę, Jana i Kazimierę Kicińskich, Stanisława Cybula, Irenę Kępińską, Irenę Zarychta, Irenę Wojciechowską, zm. z cr. Kicińskich, Kozów, Cybulów, Sadkowskich, Wiktorię Kowalską, Helenę Woszczyzna, Waldemara Bołdaniuka, Roberta Pruszyńskiego, Helenę Dzisiewską, Marię Makulkę, Bożenę Łatka; Alfredę, Mieczysława Kobus, Władysława i Czesławę Kowalczuk, Czesławę Lalik; Helenę, Agnieszkę, Wincentego, Stanisława, Janinę zm. z cr. Łodzińskich oraz Agnieszkę i Kazimierza Czapników; Eugeniusza i Grażynę Aniszewskich, Stanisława i Franciszkę Piętosów; Otylię, Julianę, Marię, Annę, Stanisława, Edmunda Jamiołkowskich, Zofię, Władysława, Roberta, Janusza Kosińskich, Emilię, Józefa, Jadwigę, Ryszarda, Stanisława, Stefana, Emila, Wojciecha i dzieci nienarodzone Hauke, Stefanę, Zygmunta Drzewieckich, Julianę, Emilię, Wawrzyńca, Romana Kawlikowskich, Annę i Stanisława Poppe, Szel Lindell, Osmana Achmatowicza, Emilię Kryczyńską, Janusza Nowosielskiego, Eugenię i Tadeusza Bielobradek, Marię i Kazimierza Galińskich, Halinę Muszyńską, Władysława Zdebskiego, Halinę Schiller, Eugenię i Ludwika Matuszewskich, Irenę i Mariana Tilszer, Czesławę, Czesława i Andrzeja Blicharskich, Zdzisława Jamiołkowskiego; zm. z cr. Kukowskich, Jelińskich, Michalskich, Baraszkiewiczów, Mareckich i Wrzesińskich oraz Pomordowanych w Obławie Augustowskiej; wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące;

Zdrowaś Maryjo... Wieczny odpoczynek...

+Antoniego, Mariannę i Pawła Zawal; Zbigniewa Sobola, Ewę Pham, zm. z rodziny Dekiertów: Wacława, Bronisławę, Henryka, Ryszarda, Leontynę i Leona, Adelę Mościcką, Urszulę Fedorowicz i zm. z całej rodziny; Janinę, Stanisława, Krzysztofa Dąbrowskich, Natalię Sadowską, zm. z cr. Bojar, Dąbrowskich, Brzuszkiewicz; Teresę, Jadwigę i Albina Ołownia, Aleksandra Płatek, Walentego Kapłon, Weronikę, Janinę i Mikołaja Kozaczkow, Romana Gabes i zm. z cr. Bytner, Kozaczkow i Płatek; Zofię i Antoniego Delida, Mariannę i Józefa Kubik, Katarzynę Kalecińską; Czesławę i Romualda Trętowskich, Katarzynę i Józefa Bałękowskich; Zofię i Aleksandra Filińskich, Jadwigę, Witolda i Mariannę Oszkiewicz, Stanisława Popławskiego; zm. z cr. Lechów, Sapałów i ich bliskich; Agnieszkę, Piotra, Jana, Stanisława, Marka Pacuszków, Janinę, Zuzannę, Antoniego, Tadeusza Kajdlów, Andrzeja Skrzypkowskiego, Jarosława Majkę; Marię, Jana, Romana, Stanisława Rylskich, Zdzisława, Stefanię i Edwarda Kaczyńskich; Eugeniusza, Stanisławę, Annę Morawskich, Zofię, Lidę i Alinę Parol; Zygmunta, Annę i zm. z cr. Arend, Henrykę i Stefana Ryckich, Helenę Jaworską, Waleriana Śniezek, zm. z cr. Kopciów; Krzysztofa i Stanisława Żukowskich; Janinę i Mariana Rostkowskich, Jadwigę i Wacława Grabowskich,, Teresę, Wiesława, Tadeusza Czubaszek, Czesława, Franciszkę Sterniczuk i zm. z ich rodzin oraz dusze w czyśćcu cierpiące; Zofię, Franciszka, Józefa, Kazimierza Korzeniowskich, Mariannę, Stanisława, Mariana, Kazimierza, Edwarda Niegowskich, Marię Racką, Ryszarda Piórkowskiego; Jana Haponik, Annę, Albinę i Zygmunta Koziół, Monikę Paliwoda, Janinę Szczerba i Mariana Orowieckiego; Henryka, Aleksandrę, Annę, Jana zm. z cr. Gromyszów, Jana, Stanisławę, Ignacego, Katarzynę i zm. z cr. Marczuk, Piotra, Mariannę, Józefa, Władysława, Kazimierza zm. z cr. Andrzejewicz i dusze w czyśćcu cierpiące; Władysława, Stanisławę i Jana zm. z cr. Osińskich; Janinę, Tadeusza Rososińskich, Józefę i Eugeniusza Bromirskich i zm. z ich rodzin; Eugenię i Józefa Dmochowskich, Halinę i Eugeniusza Dąbkowskich, Mariannę, Mieczysławę, Tomasza, Jerzego, Franciszka, Leona, Piotra, Szymona i dusze w czyśćcu cierpiące; Leszka Pawłowskiego i zm. z cr. Pawłowskich; Sławomira, Stanisława, Kazimierza, Walerię, Bonifacego Roguskich, Halinę, Henryka, Bronisława, Władysławę Kur i zm. z cr. Roguskich, Kur i Świętochowskich; Barbarę, Stanisława, Marka, Krzysztofa, Janinę i Romana Ozdarskich, Bolesławę, Edwarda, Bolesława Komorowskich, Małgorzatę Garbacz; Barbarę, Stanisława, Zofię, Józefa, Mariannę, Józefa, Jadwigę, Władysława, Stefanię, Adama, Anielę, Jana Bykowskich, Mariannę, Teofila, Helenę Biernat, Wiktorię, Jana Oracz i dusze w czyśćcu cierpiące; zm. z cr. Szkutników, Przybylskich, Wochnickich i Dąbrowskich; Jana, Stanisława Kaczmarczyk, Henryka Gut; wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące;

Zdrowaś Maryjo... Wieczny odpoczynek...

+Krystynę i Jarosława Sobczaków; Michalinę, Franciszka, Wawrzyńca Ciborków; Zofię Jędral, Eleonorę i Mariana Gałązków, Danutę i Stanisława Bieńkowskich, Irenę Żakowską; Nazara i Kazimierę Jańczuk oraz ich rodziców i rodzeństwo, Walentego, Mariannę i Staefana Kolimasów oraz ich rodziców i rodzeństwo, Helenę, Władysława, Alicję, Waldemara i Leona Bołdaniuków, Marię Drozdowską-Bołdaniuk, gazowników Gazowni Warszawskiej zmarłych i pomordowanych podczas II Wojny Światowej;

+wszystkich parafian zmarłych w ostatnim czasie, zmarłych pacjentów Szpitala Wolskiego i Instytutu Matki i Dziecka, dusze dzieci nienarodzonych i zmarłych przedwcześnie, wszystkich zmarłych z naszych rodzin, naszych rodziców, małżonków, dzieci, rodzeństwo, dziadków, rodziców chrzestnych oraz wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące;

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo...

W. Panie, wysłuchaj modlitwy nasze,

O. A wołanie nasze niech do Ciebie przyjdzie.

W. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie,

O. A światłość wiekuista niechaj im świeci.

W. A dusze wiernych zmarłych, przez Miłosierdzie Boże, niech odpoczywają w pokoju wiecznym.

O. Amen.

„Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie”.

Wypominki Roczne 2017/2018 - CZĘŚĆ DRUGA

(niedziele parzyste 2 i 4)

Naszą modlitwą wstawienniczą do Miłosiernego Boga obejmijmy:

+Zmarłych Kardynałów, Arcybiskupów i Biskupów Warszawskich, Proboszczów, którzy pracowali w naszej parafii od 1859 roku, **księży wikariuszy,** którzy pracowali w naszej parafii, **Prezydenta RP** Lecha Kaczyńskiego z małżonką Marią, **Prezydenta** Ryszarda Kaczorowskiego i pozostałe 93 osoby **zmarłe tragicznie w katastrofie pod Smoleńskiem;**

Fundatorów i dobrodziejów naszego kościoła i parafii, **artystów malarzy i rzeźbiarzy, poległych** na wojnach i w Powstaniach roku 1830, 1863, Powstania Warszawskiego 1944 roku, **pomordowanych w hitlerowskich obozach koncentracyjnych:** w Oświęcimiu i Brzezince, Dachau, Sztutowie i Warszawie, na Majdanku, Pawiaku i KL Warschau; w łagrach na Wschodzie, których symbolem są Katyń, Charków, Miednoje i Bykownia, żołnierzy II wojny światowej, zmarłych w więzieniach i katowniach, zamęczonych i spoczywających na obczyźnie oraz tych, którzy oddali swe życie w obronie wolności, sprawiedliwości i poszanowania praw ludzi pracy;

Członków Bractw religijnych naszej parafii: Żywego Różańca, Ruchu Rodzin Nazaretańskich, Akcji Katolickiej, Zespołu Parafialnego „Caritas”, Towarzystwa Przyjaciół KUL-u, Rycerstwa Niepokalanej, jak również zmarłych organistów, członków chóru i byłych pracowników tutejszej parafii;

Módlmy się również za:

+Marianę, Edwarda Godziszów, zm. z cr. Godziszów, Falkiewiczów, Kwaśników, Mazanów i Sępiołów; Franciszkę, Wacława, Anielę, Mieczysława Łapczyńskich, Zofię, Pawła Grobelnych, Zdzisławę, Janinę Michalik, Marię Gorfit, Zofię Kopeć, Waldemara i Marcina Wójtowiczów, Tadeusza i Helenę Osińskich, Mieczysława Wawrzyniaka i zm. z cr. Wójtowiczów, Osińskich, Łapczyńskich i Wawrzyniaków; zm. z cr. Piórko, Wójcikowskich i Jeźów; Bogumiłę, Zenona, Mariannę, Franciszka Komajdów, Teresę, Jana, Teofila, Annę Dudkowskich, Antoninę, Aleksandra i zm. z rodz. Skwarków i Kamińskich, Kazimierę, Ignacego, Jerzego i zm. z cr. Jankowskich, Janinę i Karola Napiórkowskich i zm. z cr. Napiórkowskich i Staniszewskich; Stanisława i Zofię Krakowiak, rodziców Marianę i Pawła i zm. z cr. Krakowiaków, Filomenę i Lucjana zm. z cr. Roguskich oraz Marka Witkowskiego; Ks. Tadeusza Romaniuka, ks. Tadeusza Matusiaka, ks. Ksawerego Stasiewicza i ks. prał. Wiesława Kabulskiego; Mariana, Stanisława, Julię Perzyna, Helenę, Józefa, Szczepana Lenartów, Halinę Stanaszek, Kazimierę i Teodora Mazur; dusze w czyśćcu cierpiące;

Zdrowaś Maryjo... Wieczny odpoczynek...

Prośmy, by Aniołowie Pańscy wprowadzili do raj:

2

+Jana Białowąsa, Ewę Trzpiotę, Elżbietę Kazubek, Antoniego Sawaniewskiego, zm. z cr. Dąbkowskich, Leona i Piotra Lityńskich, Anielę Kierszulis, Zdzisława Cisłaka; Annę, Eugeniusza, Ireneusza, Wiktorię, Władysława, Kazimierza, Stanisławę, Walentego, Dyonizego, Janinę, Marka, Jadwigę i Bolesława; Krystynę i Aleksandra Czapczyków, Ligię Walisiewicz, Danutę i Stanisława Sadło, Wiesławę, Tadeusza, Jarosława Włodarczyków, zm. z cr. Czapczyków, Zaciewskich, Krzyczkowskich i Niewczasów; Kazimierę i Teodora Mazur; Matyldę, Zygmunta, Marię i Feliksa

Lenartowiczów, Michała Chudana, Ks. Mariana Pełkę, Adama i Apolonię Pełków, Helenę Borowczyk, Ryszarda Zuziańskiego, Henrykę i Mieczysława Kowalskich, Wacława Barańskiego; Stanisławę i Stanisława Chmielów, Danutę i Jerzego Ławińskich, Kazimierza i Anetę Barcowskich, Bożenę Kwiatkowską, Stanisławę, Czesława i Tadeusza Zasłonków, Sabinę Iżyńską, Piotra i Marię Kowalskich, Grzegorza i Stanisławę Rogulskich; Ks. Tadeusza Romaniuka, Ks. Ksawerego Stasiewicza, Ks. Mieczysława Grabowskiego, Ks. Tadeusza Matusiaka, Ks. Prał. Wiesława Kabulskiego; Wandę i Jerzego Trabińskich, Józefa Chmielowskiego, Iwonę Zażechewską; Jadwigę, Stefana, Julianę, Rocha, Zygmunta Myszkowskich, Stanisława, Bronisławę Raczyńskich, Antoniego Myszkowskiego, Teresę, Tadeusza, Wiesława Burchardt, Jerzego Naus, Zbigniewa Struzika, Irenę Bednarską, Agatę Sierpińska, Bożenę Kamela i dusze w czyśćcu cierpiące; Helenę, Władysława, Jerzego Paprawskich, Krzysztofa, Piotra Mikuckich, Annę, Władysława Perzanowskich, Barbarę, Mariana Jakubiak; Helenę, Aleksandra, Julianę, Józefa Kwiatkowskich, Annę, Jana, Marię, Stanisława, Marka Miecińskich, Edmunda, Janinę, Henryka, Barbarę Hańce, Michała Stachewicza, Staefanię Biernat, Felicję, Walentego, Józefa Zielińskich, Stanisława Obłozę, Stanisławę, Piotra, Stefanię Gadeckich, Mariannę, Władysława Rolskich, Józefę, Henryka, Ludwika Strzelczyk, Mariannę, Romana, Lucjana Buraków, Janinę, Wacława Kulików, Helenę Podsiadło, Teresę, Jana Suwart; Zygmunta, Janinę i Andrzeja Machalskich, Małgorzatę i Józefa Gutowskich, Marysię i Wacława Januszów, Tadeusza i Barbarę Machalskich; Anastazję, Adama, Stanisława i Czesławę Myszkorowskich, Józefa, Marię i Henryka Głowackich; Stanisława, Annę, Józefa Capiga, Władysława, Jana, Mariannę, Józefa i Annę Zworskich; Teofilę, Stanisława, Józefa, Andrzeja, Stefana, Barbarę, Krzysztofa Szewczyków, Romana, Mariana, Genowefę Siedlackich, Eugenię Nowicką, Marię i Andrzeja Penda, Rozalię, Edwarda, Karolinę Kleniewskich, Zofię i Władysława Augustowiczów; Marię i Zofię Kopeć, Teresę Zagórską i Jadwigę Gawek; dusze w czyśćcu cierpiące;

Zdrowaś Maryjo... Wieczny odpoczynek...

Polećmy Miłosierdziu Bożemu naszych zmarłych :

3

+Antoniego, Józefę, Hannę, Tomasza Nowaków, Antoninę, Szczepana, Katarzynę, Mariannę, Kazimierza, Jana Borkowskich, Krystynę, Andrzeja, Eugeniusza Gajewiaków, Teresę i Ryszarda Rajewskich, Ferdynanda, Wandę Pilichów, Kazimierza Bielawskiego, Janinę, Szczepana i Zbigniewa Reweda, Halinę, Ryszarda Sowińskich; Janinę, Aleksandrę, Pawła, Zofię, Krystynę, Emilię, Bolesława, Antoniego, Czesława, Ignacego, Józefa, zm. z cr. Łukasiewiczów, Duchnowskich i Zajkowskich; Zofię, Wacława Pierzchało, Annę, Wiktora Zaremba, Klementynę, Stanisława, Mariana, Władysława Francke, Ks. Czesława Rakowskiego; Kazimierę i Zenona Krawczyków, Piotra, Leokadię i Józefa Sasik; Kazimierza i Krystynę Sarzalskich, Włodzimierza i Marię Kondrackich; Stefanię, Zygmunta, Wojciecha, Adama, Piotra i Marka Smółków; Edwarda, Melanię, Władysława Szymczyków, Jana Gendek; Zofię, Wacława, Macieja Pawlaków, Stefana, Władysławę, Kazimierza Tokarskich, Elżbietę Żbikowską, Irenę, Tadeusza Pyżyckich, Stanisława Choszcza; Lucynę, Adolfa, Jadwigę, Władysława, Piotra, zm. z cr. Lipków, Kuzawińskich, Mazurków, Golców i Klimów; Janinę, Józefa Zielińskich, Katarzynę, Jana Apelt, Apolonię Burzyńską, Apolonię, Bolesława Jędrzejczyków, zm. z cr. Zielińskich, Apeltów, Szczepanów i Nikołajewów; Tadeusza JUSTYNĘ, Zofię i Antoniego Gębalskich; Władysława Niedolistka; Mariannę, Adama, Mariannę, Juliana Cabajów, Antoninę,

Antoniego, Mariannę, Adama, Stanisławę Dąbrowskich, Annę, Władysława Trzeszkowskich, Mariannę, Franciszka Wyszyńskich, Halinę Lubowicką, Zofię Janiszewską; Artura, Zofię, Edwarda Kasztankiewiczów, Janinę, Mariannę, Jana Cieślaków, Stanisława, Helenę, Romana, Jana, Henryka, Stanisława Bąbów oraz wszystkich zm. mieszkańców budynku Ludwiki 1A; Feliksę, Teodora Antkiewiczów, Zenona Łapińskiego i zm. z cr. Antkiewiczów, Łapińskich i Gruszków; Władysława, Henrykę, Marka Pawłowskich, Stefana, Irenę, Wiesława, Krzysztofa Masalskich, Bożenę Bawolską, Halinę, Piotrka Przybylińskich, Marka Rzekosa, Henryka Końpę; Adama Zaczek, Kazimierę, Hipolita Żywczyńskich, Wojciecha, Lecha Mackiewiczów, Jadwigę, Adama Babiachów, Leokadię Pirańską, Leokadię, Ignacego, Krzysztofa Rösner, Tomasza Wiland, Józefa Szaniawskiego, Wiesława Jelenia, Andrzeja Mazurkiewicza, Zofię, Władysława, Zygmunta Fijałkiewiczów, Ryszarda PAULINKA; Antoniego, Józefę, Weronikę, Waclawa, Stefanię Mikołajczyk, Michała, Józefę Stachowskich, Bolesława, Mariannę, Jerzego, Włodzimierza, Jadwigę Nojman, Józefa, Krystynę Arkuszewskich, Apolonię Karasińską, Waclawę Witt; Jerzego, Andrzeja, Benedykta i Andrzeja Królów; wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące;

Zdrowaś Maryjo... Wieczny odpoczynek...

Módlmy się również za:

4

+Alinę-Reginę, Ryszarda, Jana, Alinę, Stanisława, Genowefę, Zdzisława, Henryka Piątkowskich, Władysława, Franciszkę, Stanisława, Krzysztofa Trzeciaków, Marię Jędrzejewską, zm. z cr. Piątkowskich, Trzeciaków i Palusińskich; Marię, Mariana, Annę, Tadeusza, Wojciecha, Wandę Boczkowskich, Jana, Annę, Ryszarda Krzezińskich, Antoniego, Marię, Danutę Goliaszów; Marię, Tadeusza Kruczyńskich, Zofię Osuch, Karola Kurkowskiego; Mariannę, Edwarda, Kazimierza, Stanisława Pomarańskich, Franciszkę Zawieruchę, Andrzeja Głowackiego; Mirosława, Anielę, Stanisława Kowalskich, Mariannę, Ryszarda, Weronikę, Franciszka, Marię i Edmunda Całków, Aleksandrę, Stanisława Wysockich, Roberta Komorka, Roberta Kornet; Adama Fudalę, jego rodziców Henryka i Helenę Żukowskich, Eugeniusza, Józefę, Aleksandra Sekitów, Leokadię, Józefa Czecowskich, Bernarda Chrostowskiego; zm. z cr. Bauerów, Czarneckich, Zbroszczyków, Sochackich, Kmiecików, Bilasów; zm. z cr. Piekarskich, Kosutów, Kostrzewa, Stanisława Piętkę, Wiesława Kozłowskiego, Janinę i Władysława Martyniak; Aleksandra, Antoniego, Helenę i zm. z cr. Pyzów, Jana, Katarzynę i zm. z cr. Przybyszów; Helenę i Stanisława Żuk, Zbigniewa, Waldemara, Stanisławę i Wincentego Snopek, Jana Żuk, Stanisławę, Tadeusza Gajewskich, Franciszkę, Jana Lorenc, Julię, Czesława Filipczak, Państwa Czepkowskich oraz Stefanię i Tadeusza Pączkiewicz; Barbarę, Lucjana Przetackich, Józefę, Stanisława Lenart, Tadeusza Osińskiego, Wandę Zakrzewską; Stefanię, Józefa Lutomirskich, Włodzimierza, Stanisława, Helenę Petrykowskich, Ks. Eugeniusza Petrykowskiego; Walentego i zm. z cr. Zychów, Zbigniewa Stępnia, Zofię, Jana Wasiaków; Roberta Sidoryka; Ludmiłę, Franciszka, Jureczka, Ludwikę, Stanisława Boduchów, Helenę, Józefa Łuszczów, Janinę, Waclawa, Andrzeja, Pawła Siudów, Ks. Leszka Koziola i zm. z cr. Boduchów, Kubasów, Łuszczów, Marchwickich, Siudów, Tomczaków, dusze w czyśćcu cierpiące oraz te, za które nikt się nie modli; Helenę, Czesławę, Stanisławę, Jana, Józefa Prątnickich, zm. z cr. Prątnickich, Fedorczyków i Piszczatowskich; zm. z cr. Niewiadomskich i Paluchów; Danutę, Andrzeja (zamordowanego na Syberii) Wasiaków, Zofię Wiercińską, Alicję Kwapisz, Janinę Gaworek, Gabriela, Zofię, Czesława Walińskich; Euzebiusza, Alicję, Zofię, Janusza, Jana, Kazimierę zm. z cr.

Łaskawców, Kolizdów i Stelmaszczyków; Teresę, Andrzeja, Magdę Starzyńskich, Stefanię, Paschalisa Więckowskich, Barbarę Białecką, Zofię Oszywa, Danutę, Janinę Curyła; Halinę, Olgę, Marcina Freyman, Władysławę, Michała Markiewiczów, Mariannę, Stanisławę Adamskich, Krystynę, Leszka Markiewicz, Babcie Annę; Ludwika, Karolinę, Antoniego, Barbarę Baczyńskich, Ryszarda, Kazimierza, Zenona, Jerzego, Marię, Lucynę, Władysławę i zm. z całej rodziny oraz dziadków Iwańczyków i Schorków;

Zdrowaś Maryjo... Wieczny odpoczynek...

Niech Bóg okaże się Miłosiernym Sędzią i przyjmie do Swej chwały:

5

+ Mariana, Stanisława, Julię Perzyna, Helenę, Józefa, Szczepana Lenartów, Kazimierę, Teodora Mazur, Halinę Stanaszek; Barbarę, Mariana, Zbigniewa Pawłowskich, Krzysztofa, Halinę Zaks, rodziców i rodzinę Pawłowskich i Kwiatkowskich; Mariannę, Bolesława i Wiktora Krawczyków; Antoniego, Konstancję, Jana, Teklę, Waldemara, Józefa, Ireneusza, Stefana, Gabrielę, Zdzisława, Zofię, Jerzego, Zygmunta, Stanisława, Elżbietę, Mariannę, Piotra, Jana, Janinę, Romualda, Antoniego Jaworowskiego i zm. z cr. Jaworowskich, Brożków, Stefanowskich i Kulpów; Kazimierza, Stefanię i zm. z cr. Łukasiuków i Świeryckich oraz Barbarę, Ryszarda i Krystynę; Anastazję, Władysławę, Annę, Leona Stępińskich, Irenę, Tadeusza Łucyk, Janinę Szcześniak; Irenę, Mieczysława Leciak, Halinę, Ryszarda, Jerzego, Mirosława Jakóbowskich, zm. z cr. Leciaków i Jakóbowskich; Weronikę, Franciszka Ofiarzewskich, Tadeusza, Rozalię, Stanisława, Zygmunta, Mieczysława Kalatów i zm. z cr. Witkowskich; Jana i zm. z cr. Gańko i Niezgodów; Ks, Jana Wielgusa, Janinę, Władysławę, Zbigniewa, Marię, Jana Wielgusów, Lucynę i Franza Gondry, Bronisławę, Piotra, Mariannę, Wojciecha Kwietniów, Mariannę, Wawrzyńca Lenartów, Franciszkę, Jana Figurów, Monikę, Franciszkę, Józefa Krasowskich, zmarłych z tych rodzin i dusze w czyśćcu cierpiące; za rodziców, braci i bratowe, za teściów i ich córki oraz Zygmunta:

Wszystkich parafian zmarłych w ostatnim czasie, zmarłych pacjentów Szpitala Wolskiego i Instytutu Matki i Dziecka, dusze dzieci nienarodzonych i zmarłych przedwcześnie, wszystkich zmarłych z naszych rodzin, naszych rodziców, małżonków, dzieci, rodzeństwo, dziadków, rodziców chrzestnych oraz wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące;

Ojciec nasz... Zdrowaś Maryjo...

W. Panie, wysłuchaj modlitwy naszej,

O. A wołanie nasze niech do Ciebie przyjdzie.

W. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie,

O. A światłość wiekuista niechaj im świeci.

W. A dusze wiernych zmarłych, przez Miłosierdzie Boże, niech odpoczywają w pokoju wiecznym.

O. Amen.

„Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie”.